        AGT10000/48-PMS
1
Groupe électrogène Fischer Panda AGT10000/48 PMS
Gamme "Hybrid" à courant continu
Données techniques générales
Modèle Panda AGT10000/48 PMS
Gamme Fischer Panda AGT (Advanced Generator Technology)
• Tableau de commande à voyants
• Consommation de gasoil et émissions réduites
• Régime variable dépendant de la demande
• Démarrage automatique disponible en standard
• Petit et léger, installation facilitée
• Rendement élevé (génératrice à aimants permanents)
• Pompe gasoil externe 12V
Application Marine (PMS)
• Installation en local protégé
• Très peu de déperdition de chaleur dans le local
• Câble de tableau de démarrage 7m (longueur supérieure sur demande)
• Double circuit de refroidissement avec échangeur
• Pompe eau de mer à entrainement direct
• Brasseur d'eau entrainé par courroie
• Cocon polyester en standard (GFK-3D)
• Cocon inox super insonorisé en option (MPL)
        AGT10000/48-PMS
2
Performances électriques
Voltage nominal 48V
Voltage en fonctionnement 56V réglable (nous consulter)
Puissance max 9.1kW
Puissance en continu 9.1kW
Phase Courant continu
Courant max 160A
Continuous power current 160A (réglable en diminution uniquement)
.
Données techniques moteur
Fabricant Kubota (KU)
Type moteur D722
Cylindres 3
Cylindrée 719
Voltage batterie démarrage 12V (24V en option)
Fréquence Variable de 300 à 400 Hz
Génératrice Fischer Panda GmbH
Classe d'isolation bobinage H
Variation de régime 2300-2900 t/mn
Régulation de voltage VCS (Voltage Control System par Fischer Panda)
Pont redresseur Intégré dans le cocon